Утверждено Решением Совета Потребительского Общества «Шоппинг центр нетворк» от 20 июня 2011 года Форма заявления о вступлении в Потребительское Общество «Шоппинг центр нетворк»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ О ВСТУПЛЕНИИ В ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО

Nº /	Данные, необходимые для заполнения	
No		
1	Фамилия	
2	Имя	
3	Отчество	
4	Паспортные данные (серия, номер, кем выдан, дата выдачи, код подразделения)	
5	Адрес регистрации	
6	Электронный адрес (действующий)	
7	Мобильный Телефон (с указанием Оператора связи)	

8. Подпись заявителя

9. Заявитель подтверждает, что на момент подачи настоящего заявления о вступлении в Потребительское Общество «Шоппинг центр нетворк» ознакомлен и согласен со всеми внутренними документами Потребительского Общества, в том числе с Правилами Потребительского Общества, утвержденными 20 июня 2011 года, Маркетинг - Планом Потребительского Общества «Шоппинг центр нетворк», Планом вознаграждения Потребительского Общества «Шоппинг центр нетворк», размерами вступительного и добровольного целевого взносов Потребительского Общества «Шоппинг центр нетворк».

ПОДПИСЬ_		

ПРАВИЛА ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ

- 1. Настоящее заявление о вступлении в Потребительское Общество заполняется Заявителем собственноручно и подается на имя Председателя Совета Потребительского Общества (в случае подачи заявления в городе Москве, в случае подачи в ином городе на имя представителя данного города)
- 2. Не допускаются описки, исправления, зачеркивания, помарки в заявлении о вступлении в Потребительское Общество. В случае, если в заявлении присутствуют описки, исправления, зачеркивания и (или) помарки, то данное заявление о вступлении в Потребительское признается недействительным и заявление о вступление заполняется повторно.
- 3. Заявитель гарантирует, что сведения, указанные в заявлении о вступлении в Потребительское Общество, являются достоверными. Потребительское Общество не несет ответственности за предоставление недостоверных сведений о Заявителе.

- 4. Согласно пункту 8 заявление о вступлении в Потребительское Общество должно быть подписано Заявителем собственноручно. В случае если в заявлении отсутствует подпись Заявителя, то данное заявление о вступлении признается недействительным, а представитель города Потребительского Общества не вправе принимать данное заявление.
- 5. В соответствии с пунктом 9 Заявитель подтверждает, что ознакомлен с всеми внутренними документами Потребительского Общества «Шоппинг центр нетворк». Заявитель дополнительно подписывает данный пункт. В случае отсутствия подписи в пункте 9 настоящего заявления, заявление считается недействительным.
- 6. В случае если заявление о вступление в Потребительское Общество «Шоппинг центр нетворк» не соответствует требованиям, изложенным в пунктах 1-5 настоящих правил, то данное заявление считает недействительным, а принятое заявление с нарушением пунктов 1-5 настоящих правил не поданным.
- 7. Председатель Совета либо лицо, уполномоченное на прием заявлений, (Представитель города) Потребительского Общества, принимающий заявление о вступление в Потребительское Общество «Шоппинг центр нетворк» обязано проверить сведения, указанные в заявлении, с паспортными данными Заявителя. В случае обнаружения несоответствия сведений, указанных в заявлении, и паспортных данных, то заявление считается недействительным.
- 8. Лицо, принимающее заявление о вступлении в Потребительское Общество «Шоппинг центр нетворк», обязано хранить данное заявление. В случае потери, утраты, хищения заявления (ий) о вступлении в Потребительское Общество «Шоппинг центр нетворк», повреждения текста заявления о вступлении в Потребительское Общество «Шоппинг центр нетворк» представитель города несет личную ответственность.